
ZARZĄDZENIE Nr 1054/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.04.2018 r.

w sprawie upoważnienia do odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. 
U. z 2017, poz. 1875, zm. Dz.U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz pełnomocnictwa udzielonego 
uchwałą Nr 4/2003 Zarządu KHK S.A. z dnia 3 lutego 2003 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Tadeusza Trzmiela – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa - 
do odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo 
Komunikacyjne S.A., dotyczącego określenia liczby członków Zarządu i liczby 
Wiceprezesów MPK S.A. w Krakowie oraz wyrażenia zgody na sprzedaż prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości w Osieczanach, stanowiącej własność Gminy Myślenice oddanej 
w użytkowanie wieczyste Miejskiemu Przedsiębiorstwu Komunikacyjnemu S.A. w Krakowie, 
wpisanej do księgi wieczystej KR1Y/00058393/3, wraz z prawem własności budynków 
i innych składników budowlanych.
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


